PAGE
2

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2013 года

№ 5/53

г. Иркутск

Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов

Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва
В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 17 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области» Избирательная комиссия Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1–4, 6, 8, 9, 11–21 на территориальные избирательные комиссии (приложение № 1).

2. Утвердить перечень и количественный состав окружных избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области  второго созыва (приложение № 2).
3. Опубликовать в газете «Областная» и разместить на сайте Избирательной комиссии Иркутской области в сети Интернет объявление о приеме предложений по кандидатурам в составы окружных избирательных комиссий (приложение № 3).

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря  Избирательной комиссии Иркутской области Л.И. Шавенкову.

5. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».
	Председатель

Избирательной комиссии Иркутской области

	В.В. Игнатенко

	Секретарь

Избирательной комиссии Иркутской области

	Л.И. Шавенкова

	Приложение № 1

к постановлению Избирательной

комиссии Иркутской области

от 12 марта 2013 года № 5/53

Перечень территориальных избирательных комиссий, на которые

возложены полномочия окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Законодательного Собрания

Иркутской области второго созыва

	№

п/п
	Наименование

территориальной

избирательной комиссии
	Наименование окружной

избирательной комиссии, полномочия

которой возложены на территориальную

избирательную комиссию

	1
	Иркутская городская № 3

территориальная избирательная
комиссия

(Правобережный округ)
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 1

	2
	Иркутская городская № 2
территориальная избирательная
комиссия (Октябрьский округ)
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 2

	3
	Иркутская городская № 1
территориальная избирательная
комиссия (Ленинский округ)
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 3

	4
	Иркутская городская № 4
территориальная избирательная
комиссия (Свердловский округ)
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 4

	5
	Ангарская территориальная
избирательная комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 6

	6
	Шелеховская территориальная
избирательная комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 8

	7
	Братская городская
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 9

	8
	Братская районная
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 11

	9
	Нижнеудинская
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 12

	10
	Иркутская районная
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 13

	11
	Усолье-Сибирская городская
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 14

	12
	Черемховская городская
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 15

	13
	Саянская территориальная
избирательная комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 16

	14
	Тулунская городская
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 17

	15
	Тайшетская территориальная
избирательная комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 18

	16
	Усть-Кутская территориальная
избирательная комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 19

	17
	Усть-Илимская городская
территориальная избирательная
комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 20

	18
	Качугская территориальная
избирательная комиссия
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 21

Секретарь комиссии

     Л.И. Шавенкова